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7.8 Participation aux cours d'éducation permanente pour 1,000 habitants', selon le type d'établissement 
et la province, 1970-71 à 1973-74 

Province ou territoire et année 

Terre-Neuve 

lle-du- Pri nce- Edouard 

Nouveile-Écosse 

Nouveau-Brunswick 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskaictiewan 

Alberta 

Colombie-Britannique 

Yukon et Territoires du 
Nord-Ouest 

Canada 

1970-71 
1971-72 
1972-73 
1973-74 

1970-71 
1971-72 
1972-73 
1973-74 

1970-71 
1971-72 
1972-73 
1973-74 

1970-71 
1971-72 
1972-73 
1973-74 

1970-71 
1971-72 
1972-73 
1973-74 

1970-71 
1971-72 
1972-73 
1973-74 

1970-71 
1971-72 
1972-73 
1973-74 

1970-71 
1971-72 
1972-73 
1973-74 

1970-71 
1971-72 
1972-73 
1973-74 

1970-71 
1971-72 
1972-73 
1973-74 

1970-71 
1971-72 
1972-73 
1973-74 

1970-71 
1971-72 
1972-73 
1973-74 

Conseils scolaires. 
ministères de 
l'Éducation 

Temps 
partiel 
avec 
crédits 

7.6 
11.8 
7.1 
7.6 

15.8 
14.8 
9.9 
9.5 

9.9 
6.6 
6.6 
8.3 

7.3 
5.3 
4.4 
3.0 

28.4 
26.7 
26.0 
22.1 

7.9 
6.3 
4.2 
4.4 

2.9 
3.5 
2.9 
1.3 

4.6 
3.5 
3.8 
2.4 

3.4 
3.0 
3.2 
5.4 

12.1 
6.0 
5.5 
6.0 

3.5 
0.3 
7.2 
7.9 

13,5 
11.6 
10.4 
9.5 

Sans 
crédits 

2.8 
10.3 
9.4 
7.5 

29.2 
38.1 
43.3 
51.0 

21.3 
21.0 
25.3 
29.2 

15.8 
15.2 
16.2 
19.5 

13.7 
17.6 
17.4 
18.8 

18.8 
21.5 
25.3 
24,9 

12.5 
13.2 
13.9 
15.5 

10.6 
10.6 
11.9 
9.8 

19.8 
16.7 
22.7 
23.2 

70.6 
66.1 
62.0 
56.6 

21.9 
24.9 
27.7 
57.8 

22.0 
23.6 
25.3 
25.4 

Cours par 
correspondance du 
ministère dE 
l'Éducation 

Temps 
partiel 
avec 
crédits 

_ 
_ 
_ 
-

0.6 
0.6 

_ 
-

1.3 
1.6 
1.8 
2.2 

2.1 
1.5 
1.2 
1.0 

1.4 
0.7 
0.5 
0.4 

10.5 
10.2 
9.4 
8.8 

2.2 
2.1 
2.5 
2.3 

3.9 
4.9 
2.9 
2.2 

10.5 
6.4 
5.4 
4.9 

5.6 
4.8 
4.4 
3.3 

_ 
— 
— 
-

5.9 
5.3 
4.7 
4.3 

Sans 
crédits 

_ 
_ 
_ 
-
_ 
— 
— 
-
_ 
— 
— 
-
_ 
— 
_ 
-
_ 
— 0.5 

0.6 

_ 
_ 
— 
-
_ 
— 
— 
-
_ 
— 
— 
--
_ 
— 0.2 

0.4 

2.3 
2.0 
1.2 
1.4 

_ 
— 
— 
-

0.2 
0.2 
0.3 
0.3 

Collèges 
communautaires 

Temps 
partiel 
avec 
crédits 

16'd 
15.8 
24.9 

19^9 
15.9 
11.8 

8̂ 6 
6.5 
5.6 

3̂ 4 
3.7 
6.3 

_ 
— 
— 
-

9.5 
12.0 
12.5 

5'7 
3.6 
3.0 

8 J 
6.6 
5.1 

12.4 
6.2 
8.4 

18j' 
16.7 
17.5 

36.4 
17.6 
15.5 

7̂ 8 
7.8 
8.4 

Sans 
crédits 

8.7 
7.1 
7.9 

5'6 3.9 
5.2 

0.3 
1.3 
1.6 

— 
— 0.1 

4.7 
5.6 
6.0 
5.4 

7.'i 
8.4 

11.3 

8.i 
11.3 
12.5 

ï.i 2.4 
1.9 

11.'7 
16.1 
12.4 

10̂ 5 
20.4 
23.2 

— 
— 10.4 

6.8 
8.9 

10.0 

Universités 

Temps 
partiel 
avec 
crédits 

21.9 
22.5 
21.5 
21.0 

31.8 
36.8 
33.9 
35.1 

17.1 
16.1 
16.9 
18.5 

24.8 
24.1 
22.5 
22.6 

25.5 
23.7 
21.7 
18.7 

21.9 
22.7 
23.5 
24.0 

27.3 
26.6 
25.8 
27.2 

17.2 
21.0 
20.2 
20.4 

15.9 
15.4 
16.0 
14.5 

10.4 
7.7 
7.5 
8.1 

-
— 
— 
-

21.2 
20.8 
20.4 
19.8 

Sans 
crédits 

1.1 
6.7 
7.6 
8.0 

3.7 
4.9 
2.8 
2.0 

6.0 
6.4 
7.9 

11.5 

5.7 
5.0 
7.3 
7.3 

6.0 
5.5 
7.2 

10.2 

8.8 
7.4 
8.3 

12.2 

8.5 
7.8 
8.8 

12.7 

10.7 
13.1 
17.6 
23.2 

28.1 
39.0 
37.8 
41.1 

12.6 
17.0 
18.6 
18.2 

-
— 
— 
-

9.5 
10.3 
11.6 
14.6 

Total 

75'9 
68.5 
76.9 

120!l 
109.7 
114.6 

60!6 
66.3 
77.0 

54^4 
55.3 
59.9 

79.7 
79.9 
79.3 
76.1 

84^9 
91.0 
98.3 

67^0 
68.9 
74.5 

63.5 
65.5 
65.1 

104^6 
107.5 
110.3 

132^2 
136.3 
134.3 

6L5 
52.5 
91.6 

86^5 
89.5 
92.4 

'Population non scolaire de 15 ans et plus au lerjuin des années terminées entre 1971 et 1974. 

7.9 Dépenses au titre de l'enseignement, par niveau d'études et par province, 1971-72 à 1973-74 (en 
millions de dollars) 

Année et niveau d'études 

1971-72 
Primaire et secondaire 
Postsecondaire 

Non universitaire 
Universitaire 

Formation professionnelle 

Total 

1972-73 
Primaire et secondaire 
Postsecondaire 

Formation professionnelle 

Total 

Province ou 

T.-N. 

92.2 

5.7 
37.2 
23.1 

158.1 

102.8 

5.5 
44.1 
26.7 

179.1 

région 

Î.-P.-É. 

20.8 

1.8 
7.8 
5.4 

35.9 

24.2 

1.9 
9.1 
5.6 

40.7 

N.-É. 

144.8 

9.2 
81.6 
32.6 

268.2 

161.2 

8.7 
69.0 
32.7 

271.5 

N.-B. 

132.9 

6.3 
41.3 
20.2 

200.7 

128.9 

6.4 
44.2 
23.1 

202.6 

Que. 

1,619.7 

179.0 
358.4 
145.4 

2,302.5 

1,594.9 

216.0 
385.5 
157.7 

2,354.2 

Ont. 

2,045.2 

216.8 
807.9 
165.7 

3,235.6 

2,175.4 

219.3 
786.5 
177.5 

3,358.7 

Man. 

229.8 

9.0 
82.9 
23.3 

345.0 

240.7 

9.0 
93.8 
25.0 

368.6 


